corde v̄ginem rogātes dū in quo
dam festo solēni īpī v̄rginīs ad
monem in platea sederēt. in p̄i
sentia totius pp̄ti angelus descē
dit d̄ celo portādo duos capellos
de rosis et clamādo sic ait illis in
uenculabus. istos capellos mittit
vobis v̄rgo Maria m̄ vestra i si
gnū v̄rgintatis vestre. et ilk di
missis dispuit. **E**nī princeps tre
qui ibi aderat viso miraculo duo
monasteria cōstruit ad honorem
v̄rginis. m̄ quib⁹ istas duas con
stituit priorissas. **D**ecimo septi
mo ad confessionem puocat. Legit
in Mariali magno Q, fuit quidā
latro qui in om̄i hora die etiā qn̄
ibat ad latrociniū ane Maria di
cebat. Finaliter capitur et suspen
ditur. Et dum suspēdentes quar
to die ad vidēndū eum venissent
ridentem et viventez eum iuene
runt. Qui interrogātes causaz ait
Heata v̄rgo cū suis sacris mā
bus tenuit laqueuz ne suffocaret
me et adhuc tenet quousq; plene
confessus et p̄o p̄ctis meis pñiam
agam. Eum autem non possent ei
nocere cuz vellent viso miraculo
eum liberauerunt de furtis.
Item ad idem. fuit quidā p̄im
ceps latronum qui heremo veni
mens ad domuz paucule mulie
ris. requirit quare in sabbatis ie
funarent pamuline filie sue. **H**e
spondit mater. Domine audiui a
quodam sancto viro. quicunq; ie
junat sabbatuꝝ ad honore beate

*Ad Confessionē
prouocat.*

virginis nunq̄ moritur sine plena confessione. Tunc latro et ego voleo beate virginis q̄ illo die in perpetuum ieunabo. Post multos annos otinatis semp̄ ieumis ut pmiserat latro capitut et sine di latone decapitat. Tunc caput eius p̄csum a corpore incepit clamae et otinne dicē confessionē. Tūc stu pefacti capientes ad villam p̄ sacerdote miserūt. Qui veniens caput vnuuit corpori et statim est integratū ei. Tūc latro hoc bonum ad reuerētiā virginis feci in vi ta. et dum facta decapitatōne dia boli vellent rape meū spm̄ affuit beata virgo q̄ aiam meā non per misit exire de meo corpore quousq; contritus sim plene ofessus. Et ofessis omnib; p̄ctis postulatis o uote suffragijs mortuus est i pace.

De Matrimonio

Matrimoniz magnū incō modū infert in nobis. Pri mo ē otristatiū. Refert Hiero. Q, qdā sapiēs q̄rit. an pl̄ expediat ducē uxorez an nō. Respondit. Uxor vel est pulcra. bene morigerata. ex hoestis pentib; na ta. vel nō. si sic nō est ducēda. Qz efficeris suū liberorū matronarū ancillarū. p̄ totas noctes erūt gat rule. affectabunt gēmas. aux. ve stes. alioqn dicerēt. Ego in ouētu dñaz despicio. illa est honorabili. Si est turpis de vili genere.

m̄ odio. m̄ rançore. m̄ piculo cōti nue te ponat. et cuz de difficiū cu stodiatur. et vult ab omnibus ada mari ponat macula; in glia tua.